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 Тип: Четинар 

Форма: Заоблена  грмушка 

Големина: Височина 50-180 см   

Боја: Светло  сина 



 Тип: Четинар 

Форма: Ниска површинска 

Големина: 
Височина 15 - 30 см, 
ширина 150 – 180 см 

Боја: Светло  зелена 



 Тип: Зимзелено 

Форма: Ниска површинска 

Големина: 
Височина 100 см , 
ширина 300 см 

Боја: Светло  плава до зелена 



 Тип: Зимзелено 

Форма: Ниска површинска 

Големина: 
Височина 8-15 см, 
Ширина 100-180 см 

Боја: Светло  плава до зелена 



 Тип: Зимзелено 

Форма: Ниска за дворни места 

Големина: 
Височина  10-15 см 
Ширина 30-100 см 

Боја: 
Светло  жолта до 
бакарна на пролет 



 Тип: 
Зимзелено 
декоративно растение 

Форма: 
Ниска за дворни 
места 

Големина: 
Височина  10 - 15 см 
Ширина 120 – 150 см 

Боја: Светло сина до зелена 



 Тип: 
Зимзелено 
декоративно растение 

Форма: Ниска за дворни места 

Големина: 
Височина 15-100 см 
Ширина 100 – 300 cм  

Боја: Зелено - жолта 



 Тип: Декоративно растение 

Форма: Грмушка 

Големина: 
Височина 30-50 см, 
Ширина 100 - 150 см 

Боја: 
Зелено,  на краевите 
прошарано 



 Тип: 
Декоративно растение 
иглолисно 

Форма: Грмушка 

Големина: 
Височина  30 - 50 см, 
Ширина 100 – 120 см 

Боја: 
Зелено,  на краевите 
прошарани иглички 



 Тип: 
Декоративно растение 
иглолисно 

Форма: Грмушка 

Големина: 
Височина  50 см, 
Ширина 50см – 200см 

Боја: 
Иглички сини до 
зелени 



 Тип: 
Декоративно 
зимзелено растение  

Форма: Грмушка 

Големина: 
Височина  400 - 500 см 
Ширина 60 см 

Боја: Светло сини до зелени 



 Тип: 
Декоративно 
зимзелено растение  

Форма: 
Распространета мала 
грмушка 

Големина: 
Височина  30-50 см, 
Ширина 150-250 см 

Боја: Светло сини до зелени 



 Тип: 
Декоративно 
зимзелено растение  

Форма: Раширена грмушка 

Големина: 
Височина до 120 см, 
ширина до 150 см 

Боја: 

Зимно време ја менува 
бојата од металик во 
сива 



 Тип: Четинар 

Форма: 
Распространета мала 
грмушка 

Големина: 

Височина од  
100  - 150 см,  
ширина 100 – 150 см 

Боја: Сина, зеленкасто-жолта 



 Тип: Украсно растение 

Форма: 
Пирамидално 
распространета 

Големина: 
Височина 120 – 150 см, 
ширина 120 – 240 см 

Боја: Темно зелена 



 Тип: Украсно растение 

Форма: Конусна форма 

Големина: 
Височина  250 см , 
ширина 60 см 

Боја: Светло-темна зелена 



 Тип: 

Грмушка со масивни 
гранки кои се шират 
надолу 

Форма: 
Масивна широка 
разграната 

Големина: Височина   до 100 см 

Боја: 
Темно  зелена боја со 
сјај 



 Тип: Зимзелена грмушка 

Форма: Овална 

Големина: 
Височина  од 30 – 60см, 
ширина од 50 – 100 см 

Боја: Жолта 



 Тип: Зимзелена грмушка 

Форма: Пирамидално конусна 

Големина: 
Височина од  
400 до 600см 

Боја: Златно –Жолти листови 



 Тип: Дрво на животот Јантар 

Форма: Пирамидално конусна 

Големина: Височина од 150 – 270см 

Боја: 
Цвета Април - Мај, 
Златно Жолти листови 



 Тип: Зимзелено дрво  

Форма: Пирамидално конусна 

Големина: Височина од 50 – 180 см 

Боја: Златно –Жолти листови 



 Тип: Зимзелено дрво  

Форма: Пирамидално конусна 

Големина: Височина од 100 – 150см 

Боја: Златно –Жолти листови 



 Тип: Четинар 

Форма: Конусна 

Големина: 
Височина од  
200 до 450 см  

Боја: Златно-жолто 



 Тип: Брзо  растечки четинар 

Форма: Пирамидално конусна 

Големина: 
Височина од  
150 – 500 см 

Боја: Златно-жолто затемнето 



 Тип: Четинар 

Форма: 
Компактна круна 
исправена 

Големина: Височина до 300 см 

Боја: Темно  зелена боја со сјај 



 Тип: Четинар 

Форма: Пирамидално конусна 

Големина: 
Височина до 1200 см,  
ширина  до 400 см 

Боја: Сребрено - сина 



 Тип: Четинар 

Форма: 
Компактно 
пирамидална 

Големина: 
Височина  од  1000 см,   
ширина од  350 см 

Боја: 

Златно-жолто во 
почеток, затемнување 
по 3-та година 



 Тип: 
Зимзеленo  декоративно 
дрво 

Форма: 
Со резидба лесно се 
обликува по желба 

Големина: 
Височина од  100 - 150см 
, ширина од 100 - 120см 

Боја: 
Од сребрено светло 
зелена – до темно сина 



 Тип: Декоративно дрво 

Форма: Исправено високо 

Големина: Височина до 150см 

Боја: Светло зелена – жолта 



 Тип: 
Мала канадска плава 
елка 

Форма: 
Конусовидна и во вид на 
рибина коска 

Големина: 
Височина  150  – 300 см, 
ширина  80-100 см 

Боја: Светло зелена 



 Тип: Конусна  мала елка 

Форма: 
Конусовидна и во вид на 
рибина коска 

Големина: 
Височина 200 - 300 см, 
ширина 100 - 200 см 

Боја: Светло зелена 



 Тип: 
Мал бел  цедар - 
декоративно дрво 

Форма: Исправено високо 

Големина: 
Височина  до  120 см,  
ширина до 30 - 50 см 

Боја: 
Светло сина со бели 
врвови 



 Тип: Зимзелена  грмушка 

Форма: 
Висока полуконусна 
грмушка 

Големина: 

Височина од  
400 – 600 см и  
ширина од 120 – 150 см 

Боја: 

Интересна боја на 
листови од мека жолта 
до светло зелена 



 Тип: Зимзелена грмушка 

Форма: Нискостеблеста по земја 

Големина: 

Височина  до 20 - 40 см, 
ширина од 100 – 120 см 
  

Боја: 
Темно зелена боја на 
листови со сјај 



 Тип: Зимзелена грмушка 

Форма: Високо исправена 

Големина: Височина до 100 см 

Боја: 
Темно зелена  лимета  
боја, со сјај 



 Тип: Листопадна   грмушка 

Форма: Грмушка 

Големина: 
Височина  до 100 см, 
ширина 40 - 50 см 

Боја: 
Темно  црвена   боја,      
на пролет посветла 



 Тип: Листопадна   грмушка 

Форма: Грмушка 

Големина: 

Височина  до  
100 - 150см,  
ширина 50 – 100 см 

Боја: Црвена до портокалова 



 Тип: Листопадна   грмушка 

Форма: Грмушка 

Големина: 
Височина  до 150 см, 
ширина 40 - 50 см 

Боја: 
Различна во текот на 
годината 



 Тип: Мала грмушка 

Форма: Грмушка 

Големина: Височина до 30 - 50 см 

Боја: 
Светло кафена , до 
црвенкаста 



 Тип: Мала грмушка 

Форма: Грмушка 

Големина: Височина до 60 см 

Боја: 
Светло кафена , до 
црвенкаста 



 Тип: Листопадна  грмушка 

Форма: 
Грмушка  која на краевите 
има трн или иглички 

Големина: 
Височина до  
100 - 120 см 

Боја: 
Виолетово-црвена, на 
краевите со жолта линија 



 Тип: Листопадна  грмушка 

Форма: 
Широко распространета 
грмушка 

Големина: Височина до  100 - 120 см 

Боја: 
Интересна боја на листови 
која се менува 



 Тип: Листопадно растение 

Форма: Грмушка 

Големина: 
Височина од 60 - 90 см, 
ширина до 100 см 

Боја: 

Шаренолико, листот во 
средина зелен, во 
повеќе бои 



 Тип: Листопадно дрво - жбун 

Форма: Округла широка крошна 

Големина: 

 
Височина  до 
300 - 400 см 

Боја: 
Темно црвени листови, 
цвета мај-јуни 



 Тип: 
Миризливо листопадно 
цвеќе 

Форма: Дрвенесто овална 

Големина: 
Височина  до 
250 – 300 см 

Боја: 
Различна: бела, плава, 
виолетова 



 Тип: Листопадна грмушка 

Форма: Округла  со резидба 

Големина: 
Височина  до  
150 до 200 см 

Боја: 
Светло жолтo-зелена 
боја 



 Тип: Грмушка 

Форма: 
Височина од 50 см - 100 
см, ширина 0,50 - 0,80см 

Големина: 
Височина  до  
100 -  120 см 

Боја: Зелена со бели прстени 



 Тип: Средно висока грмушка 

Форма: 
Ширење со можност на 
латерални изданци 

Големина: 
Височина  и ширина  
од 200 - 300 см 

Боја: 
Боја на есен жолта до 
светло жолта 



 Тип: Украсно   дрво 

Форма: Грмушка 

Големина: Височина  50 – 100 см,   

Боја: 
Зелена во зима и лето,  
Црвена во есен и пролет 



LEVIDIA GARDEN CENTAR, SKOPJE 
 

Vızbegovo (Kačanički pat) 
Tel: 02 614 7 659 

Mob: 076 369 108 
  

www.levidia.com.mk 
 

Ви се допадна каталогот ? 
Споделете го со 
пријателите! 

http://www.levidia.com.mk/
http://www.levidia.com.mk/

